ПРОТОКОЛ №3
Совета старшеклассников МБОУ СОШ с.Црау
От 15.03.18года.
      Присутствовало 10 членов Совета старшеклассников.
         Повестка дня:
1.Работа с нарушителями дисциплины.
2.Подготовка и проведение месячника защитника Отечества.
3. Проведение праздника 8 марта.

Слушали:
По первому вопросу президента Совета Старшеклассников Черчесова Б., он сказал, что у нас нет в школе  учащихся которые нарушают дисциплину в школе.

   Решение: Совету старшеклассников продолжить свою работу , проводить беседы, показывать презентации с учащимися 4-9 классов.
 Слушали:
По второму вопросу: заместителя президента Гогаева  Х. Он сказал , что на 23 февраля запланировано пригласить ветерана Афганистана Черчесова С.

Решение: Подготовить материал проведения встречи: презентация на Черчесова С. С его фотографиями. И показать праздничный концерт. Встретить достойно ветерана войны.
Слушали:
По третьему вопросу  Болотаеву О. Она сказала, что за проведение 8 марта  отвечает 5 класс ( классный руководитель Царукаева Ф.Ю.)
Решение:.5 классу подготовить праздничный концерт, оформить актовый зал.